Summa sacerdos sequitur ornata
 et apud nos ep[iscop]u[s] sumus in sacro
 dal sequitur anfilata et si
 adest in scripto verbo ip[s]i sig
 nificat moysen in virga d[omi]no
 rem ip[s]i Si q[ue] non adest
 tunc p[er]mittit v[er]u[m] p[er]mittit
 moysen baculu[m] portado auro
 mita rapit belando Dagor
 tubay p[er]mittit p[er] sonu[m] campay

De patria

Quoniam ad certam aham p[er]fess
 sionem facina q[ue] ad terra
 et p[er]missionis tradim[us] Si
 certam r[ati]ones m[er]ita q[ue] ad pat[er]
 gauctes p[er]uenim[us] Et circa
 ortesa et monasteriu[m] scriuim[us]
 v[el] fereb[atur] in tantu[m] et r[ati]p[er]ta
 n[on]e ferim[us] q[ue] in archa uerit[us]
 in sonu[m] tubay et clamor ip[s]o
 p[er]mittit ihericho cora nobis
 corit in m[un]di r[ati]p[er]ta da
 in r[ati]p[er]ta m[un]di armat[ur] id[em]
 quippe r[ati]p[er]ta p[er]mittit
 sequim[us] q[ue] ip[s]u[m] r[ati]p[er]ta in
 omib[us] sequi p[er]mittit Et illa
 ad si p[er]uenit potent nisi
 q[ue] in m[un]do v[er]u[m] et r[ati]p[er]ta
 r[ati]p[er]ta ... *De archa*

David q[ue] et salomon ad p[er]
 fessionem nos reformauerit
 qui archam dei fuis et r[ati]p[er]
 p[er]mittit et dauid in tabnaau

Invenna capbetur iudans placet in
Rior spualibus armis induitur
adversario cogeditur 2 plus amia
Epitum **De pinguia**

Nor ut dictum est in figura
pesserat qui dauid in gohia
congressu pphim a tyrannide eg
gauerat q xpc in dyabolo duct
lum subit et pphim effsum ab
o opunt philistim nasp usul
spugnabat et demonu taterua
lymanu gong vexabat hostes
font ane dei anem duxerant
et demones font nypol tyrānob
fontauerit hostes se ballo mume
rant et demones p philosophos
et poetas orores firmauerat Go
has agnumbq dei qpbabat et
dyabola cultoribq dei p ydolata
insultabat Dauid a pre suo m
pugniam amittit 2 xpc a pre i
mudo ad certame dirigitur Da
uid ocul pamt 2 xpc inaretel ad
passua vite cogitant Dauid visu
et hene supant et xpc dyabo
septentem deuict Dauid omibq
derictis ad leu certamib toudit
et xpc d hctis disceptat ad conha
bula hostu venit Venete dauid
clamor in castris oritur et xpc
inter iudeos veniente clamor reus
est moitq oritur Dauid a militibq
armis saul induitur mox q esca
entur et xpc a militibq vestibq
pplati. p purpura et clamide corti
nea induitur mox q esdem orit
Dauid font philisteu baculo por

tant et xpc contra dyabolum
cruce baulant dauid mlti et
xpc vas asept areto plenum
hostis funda et lapide prosternit
et dyabola xpi carne ematur
Fundam ipse xpi caro p lapide
ca aia p dauid cu dretas melli
tetur penta itaq de funda crassa
fontem supbi penetrat q aia
xpi de carne tormens crassa
rgnu trāni pene tras infernu
spolant ipse oise viciu iugulat
q p mortem mortu auctorem
vicerat Reuso dauid pto letat
et xpc ab inferis regno pphim
fidem cogitatur Dauid usum
veniet a milib in cantu capitur
et xpc ab usum relos asensuq
ab angelis ymnilogis laudibq sus
cipitur **De armis**

Sardos itaq pugni in pro
ppto in haste cogitatur armis
armittur spualibq q pugnatuq
est contra spualia neque Demq
scandalibq pro orno se induit cap
humerali pro galca tegit totum
corpq alba p lanta vestit Om
tolam ralo amdat q hastam
ad i ppedu vibrat Cingulo pro
arm se cingit subcingulum pro
fatera sibi appedit Casula pro
clipeo ptegitur mampulo pro
pugillis clava vntur Pterro libri
inquo est verbu dei pro gladio
armat per confessione damnis
dyaboli sminatur sicut hostis ad
singulae certame puocat Quasi

De arm

apostolorum qui vocati sunt a domino
secuti sunt. Illa ad letitiam mentis
eorum quam habuerunt de promissione
huiusmodi et de miraculis que per
se fieri videbantur. Evangelium
ad sui predicacionem usque ad partem
temporis. Deinceps vero quod agitur
in officio missae ad illud tempus
refertur quod est a dominica in
pueri obuiauerit ei usque ad ascen-
sionem eius sive pentecostem.
Omnino verba ista presbiter dicit ascen-
ta usque nobis quoque habet omnino
designat quam illis credebatur in
monte dei. Illud quod sequitur
significat tempus in diebus in se
pulsis iocundis. Et in panibus
in omnino mittit quam ipsi ad
tempus edere demonstrat. Quod
postea celebrat significat illud
salutaris quod ipse fecit discipulis
suis fractione oblatarum illa signi-
fractione quam duobus fecit in
euangeliis. **in missa sit**

Nunc dicitur est unde missa
ordinem suscipit et quibus
cum amaret. Hanc in primis
dominus ipse sacerdos secundum ordinem
mactans instituit qui et panem
et vino corpus suum fecit et
sanguinem et ob memoriam suam
celebrat hoc precepit. Hanc
apostolus amaret dominus super panem
et vinum verba que dominus dixit
et dominica omnia dixerunt.
Deinde successores aliorum epistolam

et euangelia legi statuerunt alii
tantum alii alia adixerunt qui
deore domini dixerunt.

Questio itaque de missa
papa psalmus ad missam
missae tantum instituit de quibus
gratia papa postea antiphonas
ad missam modulando composuit.
Unde adhuc prius versus eorum
psalmi adhuc cantatur qui olim
tota ad missam cantabatur. Gloria
patri in terra sinodus composuit et
damasus papa ad missam can-
tam composuit. Cyrillus in silvestro
papa de missa composuit quod gratia
papa ad missam tantum instituit.
Gloria in excelsis deo angelus
angelus gratia in primis cantat
si hylarius episcopus putauit ab illo
loro laudamus te usque in finem
composuit. Thelephorus autem papa
ad missam tantum instituit. Simu-
rius vero papa in festis tantum
tantum instituit. Dominus bobisium
de veteri testamento et de libro
Ruth et super panem bobisium de
nouo testamento idem de euangeliis
composuit. Et in spiritu suo de epistolis
panem pauli. Nunc vero de apo-
calypsi. Tunc apostolica ordo
fante dominus dicit docuit et clemens
papa et anacletus ad missam dicit
composuit. Dionisius ambrosius papa
composuit sed gelaus papa amicus
et ad missam dicit instituit. Epistolam

et euangelia legi statuerunt alii
tantum alii alia adixerunt qui
deore domini dixerunt.
Questio itaque de missa
papa psalmus ad missam
missae tantum instituit de quibus
gratia papa postea antiphonas
ad missam modulando composuit.
Unde adhuc prius versus eorum
psalmi adhuc cantatur qui olim
tota ad missam cantabatur. Gloria
patri in terra sinodus composuit et
damasus papa ad missam can-
tam composuit. Cyrillus in silvestro
papa de missa composuit quod gratia
papa ad missam tantum instituit.
Gloria in excelsis deo angelus
angelus gratia in primis cantat
si hylarius episcopus putauit ab illo
loro laudamus te usque in finem
composuit. Thelephorus autem papa
ad missam tantum instituit. Simu-
rius vero papa in festis tantum
tantum instituit. Dominus bobisium
de veteri testamento et de libro
Ruth et super panem bobisium de
nouo testamento idem de euangeliis
composuit. Et in spiritu suo de epistolis
panem pauli. Nunc vero de apo-
calypsi. Tunc apostolica ordo
fante dominus dicit docuit et clemens
papa et anacletus ad missam dicit
composuit. Dionisius ambrosius papa
composuit sed gelaus papa amicus
et ad missam dicit instituit. Epistolam

et euangelium alexander papa
 legi ad missam instituit **Gregorius**
 aut presbiter lectionarium et ewan-
 gelium ut hodie habet ecclesia
 collegit sed damasi papa ut nunc
 moris e legi resunt **Graduale**
 et antia ambrosii composuit sed
 gregorius papa ad missam tantam
 instituit **Cum** ora in festis diebus
 nomina ad iubili dicitur iubilee
 statuit **Sed** abbas nobilis de sa-
 gallo sequens p nouis com-
 posuit quas nicolaus papa ad
 missam tantam reseruit **Anastasi**
 papa scriuit ut du euangelium legi
 nulla sedat **Ordo** in omni die
 constantinopolitana synodus com-
 posuit sed damasi papa ad mis-
 sam tantam statuit **Officium** g-
 gregorius papa reseruit et ad missam
 tantam statuit **De sacris vestibus**

Apostoli et eorum successores
 in condianis vestibus et lig-
 nob talibus missas celebraverunt
 sed demum tunc petro usum
 factum vestium q lege supsit et
 stephanus papa in sacris vestibus
 missas celebrari instituit. **De pherina**
 autem papa vithus **Urbanus** vob
 papa auro ut argenteo talibus
 et patens instituit offerri **Alex-**
 ander papa pane et vinu tantum
 offerri ad missam statuit sicut et
 dno instituit et aqua admista

resunt sicut et apostolica traditio
 docuit **Silvester** papa limco cor-
 pali offerri statuit sicut et ioseph
 dnuu corpq in syndone munda
 voluit **Orate** pro me **Ico** papa
 dia statuit hic et pfraciones
 reseruit **Sursum** corda & ihe-
 roma **Et** agamus de apostolo
 est supinum **Pfraciones** dyomsq
 anopaghta putat reseruisse
 sed gelasius papa ad missam
 instituisse **Santa** sancta sancta
 sexta papa & ysaya dimidium
 de euangelio composuit et ad
 missam tantam statuit **De canone**

Quoniam gelasius composuit
 sed gregorius caput diebz
 mod intermisit **Ico** papa stin
 factum immaculatu hoc apposuit
De in dno quid docuit **Sed** mattheus
 composuit gregorius vob ad missa
 tantam reseruit sicut apostolica
 doctrina tradit hic et capitulum
 pcedens **Orona** pceptis et pqueb
 libra nos addit **Benedictione**
 epalon mirabilis xpi aptaq
 discipula & magisterio aptaq
 tradit qual p babue studium
 deo fuerit auit **Ambrosius** dno
 cepit ista nos q co usq quaz con-
 ualuit **Apostolica** autem hanc tanu
 q finita missa presbiter dicit. **pax**
 dm semper vobiscum **Innocentius**
 papa dia instituit et pferem

in salutaris veteris testamenti et
 xpi in salutaris noui testamenti
 salutaris xpi qd dignus e nom
 testamenti qua veteris testamenti
 populi aut dnm in spu ei esse
 arit ut in spu et mente orare
 moneat Ore orat qui tantu ver
 ba pnuat Ore et spu orat q
 voba per interpretatione dister
 nit q ore pnuat Spu et ore
 orat qui voba q dicit dnm et
 reuera munit Non oro sed ore
 dicit q vobis tong oritur q pnt
 Oro ab orado vocatur quasi
 ca pto et corpis e ore pnaa
 et futua bona oratur Colica
 io q sub ca pto in vnu colligit
 hoc e aut distina mt orare
 et collecta Quid oro vocatur
 qd ad missa di h^o at collecta
 qd ad professionem in patione sup
 xpm dicitur Oro q missa dicit
 q in ea oro xpo p sacerdote
 ad deu mittitur Hanc in dextra
 pte altaris dco dnm q in m
 iudno statui ad dextera ora
 Omnes orones ad deu pnt digni
 et p dnm nrm ihu xpm in spu
 sto colludm qm nra iuste pe
 tra a pte p filiu in vntate
 spub sancti dari rdym q Deu
 qui ventus e ad n in xonis
 mis dnm in quibz diabolum
 vntum p iudnu aduim q
 vlt q in ea oro tong oritur i vnu colligit

pter tres causas ad oriente
 nob vertim q oramus Vna est
 q in oriente e para nra pntis
 paradisi vni nob expulsos de
 long orientes ergo contra para
 disum nob vtm q p dnm
 illuc petim Alia e q mane
 surgit corpq reli et lux dies
 ad orientem itaq nob vertim
 q xpm q est oriel et lux vbi
 nob adorat signam qm esse
 debem reli et lux q vult
 in nobis oriri Tercia e quia
 sol in oriente oritur p quem
 xpr sol iusticie q pntur Ab
 ho pmissum tenem qd in iur
 atione ut sol fulgeam qm
 oriente ergo cont omi solis
 nob vtm qd solen angloz
 nob adorat intelligam et ut
 ad memoria iuocem gloriann
 me iurrtat q orit p dalgat
 solis que in oriente q mori
 respexim tanta gloria in oriente
 vlt q vltm dco di a legedo
 Epla di sup missa Epi super
 psala di missa q sint pphie sup
 hie ita eple sup uagelu
 sunt Hanc ade legim q vni
 p ca nob ad xpm ferim qm
 duali a g^oibz datur quia i
 g^oibz tantur hoc ena r^o p^o
 di q r^o r^o tantante ab vno
 vob r^o r^o tantante et illo qd
 v^o r^o tantante a r^o r^o r^o